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Tarjous visuaalisen oppaan tuotannosta ja palvelusta 
 
Kiitämme tarjouspyynnöstänne. 
Aihepiiri: Nopeat kokeilut, Opastamisen ekosysteemi, Smart Tampere 
Viite: Tarjouspyyntö 4.5.2018 

Arvolupauksemme 
Visuaalisen oppaan avulla vierailijoille voidaan etukäteen ja tapahtuman aikana kertoa          
ja opastaa Tampere stadionin ja Ratinan niemen paikoista ja tapahtumista.  

Vierailijat saavat 
Yhdessä suunnitellun ja ammattilaistemme toteuttaman hyvin visuaalisen ja interaktiivisen 
täysin uudentyyppisen 360-palvelun sisältöineen mobiililaitteilla ja verkkoselaimilla 
käytettäväksi. Ns. appia ei tarvitse asentaa. Opas perustuu 3D-kuviin, karttakuviin ja 360 
panoraamavalokuviin, joihin sijoitetaan huomiopisteitä. Huomiopisteet ovat informatiivisia 
symboleja, joiden kautta käyttäjä voi avata näkyviin lisää tietoa panoraamakuvan eli alueen 
tietyistä kohdista esim. tekstiä, kysymyksiä, tehtäviä, kuvia, ääntä tms.  

Kuvaus 
Pohjana työssä käytämme mahdollisuuksien mukaan Tampereen kaupungin tuottamaa        
3d-mallia ja mallista tuotettuja näkymiä. Visumo toteuttaa suunnittelun, 360-kuvaukset,         
opastoteutuksen ja julkaisun alusta loppuun. Asiakas antaa tarvittavan tuen lähdemateriaalin          
hankkimiseen sovitussa aikataulussa. Opas sisältää vierailijan 360-kuvapohjaisen       
reittiopastuksen rautatieasemalta stadionille ja stadion alueen informatiivisen sisällön        
opastustarkoituksessa, esim. missä on sisäänpääsy, portit, wc:t, ravintolat jne.  
 

Lopputuotteen sisältö pääpiirteissään 
Oppaassa on home page, joka on informatiivinen alkusivu sisältäen valikot ja navigaation 
sisältöihin.  
 
Opas rautatieasemalta stadionille koostuu 360-kuvapohjaisesta reittiopastuksesta. 
Karttakuvaa käytetään apuna. Vrt. google street view -tyyppinen ratkaisu, mutta 
informatiivisempi. 
 
Stadionalueen opas koostuu muutamasta lintuperspektiivistä tuotettuun kuvaan, jossa on 
huomiopisteet antamassa informaatiota eri kohdista aluetta. Lisäksi huomiopisteiden kautta 
pääsee 360-pohjaiseen materiaaliin katsomaan näkymää ns. katutasolta ja takaisin 
isompaan kuvaan. 
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Sisältö: 

● Riittävästi 360 panoraamakuvia, arvio 25-40 kpl 
● Kokonaisvaltaiset kokonaisnäkymän antavat kuvat, 3-5kpl  
● Huomiopisteet tapahtumakohtaisesti esim. urheilukisat (karttainformaatio Tampereen 

Pyrinnöltä) 
 
Tarkennus: GPS-navigaatiota työ ei sisällä.  

Suunnitelma (action plan, luonnos) 
1. Tarjouksen hyväksyntä ja allekirjoitettu sopimus 5/2018 
2. Sisällön suunnittelu ja toteutus 6/2018 
3. Testaus- ja korjausvaihe 06-07/2018 
4. Opas valmis ja pelattavissa 10.7.2018 
5. Palvelu käytettävissä Visumon tuotantopalvelimilla 99,5% toimintatakuulla vuoden       

2018 loppuun asti. 
 

Tekijät ja yhteydenpito 
Visumon vastaava tuottaja Jarmo Tanskanen toimii hankkeen projektipäällikkönä.  
Tuki :  tuki@visumo.fi (vasteaika yksi arkivuorokausi) ja puhelin 050 5536899. 
 
Visumo-ympäristö sijaitsee Suomessa olevilla palvelimilla. 
 

Kokemus 
Visumo-tuotantoja on tehty vuodesta 2013. Merkittävimmät mm. teollisuuteen ylläpidon 
pelillistämiseen ja terveysalaan liittyvät tuotannot ovat Metropolia AMK:lle tehdyt 360° 
ympäristöt. Nämä ympäristöt on tehty palvelemaan työntekijöitä/opiskelijoita 
oppimistarkoituksissa ja toisaalta jossain määrin myös markkinointitarkoituksissa.  
 
Referenssejä: 
Sponda kiinteistökohteet Tampereella 
http://visumo.fi/360/sponda-tampere-kohteet/ 
 
TAKK sähkökenttä 
http://visumo.fi/360/takk_sahkokentta/ 
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Hinta  
Projektin hallinta, ml. palaverit 550 € 
 
Pelin toteutussuunnittelu ja toteutus, testaus ja käyttöönotto 7 450 € 
sis. tilojen kuvaus, suunn., logiikan toteutus 
Sisältää ylläpidon vuoden 2019 loppuun asti  
 

 
Kokonaishinta, tuotanto 8 000 € 
 

Muut ehdot 
Opas toimii maksutta avoimesti verkossa mobiililaitteilla. Tuottaja saa käyttää peliä 
referensseissään.  
 
Tilaajan kustannuksella tuotetaan tarvittavat lintuperspektiivistä tehtävät 3D-pohjakuvat 
oppaita varten. Käyttöoikeus 3D-kuviin jää myös tuottajalle (Visumo Oy:lle)  ja siten muihin 
tuottajan mahdollisiiin projekteihin.  
 
Hintaan lisätään voimassaoleva alv. Tarjous on voimassa 1kk päiväyksestä. 
Lisätyö ja muutokset tuotantoon oton jälkeen ja erillisen sopimuksen mukaan tuntityönä 
79€/h+alv.  
 
Laskutus kahdessa erässä : 1. erä 40% tarjouksen hyväksynnän jälkeen ja 2. erä kun tuote 
on hyväksytysti vastaanotettu 08/2018. Maksuehto 21 pv netto. Viivästyskorko korkolain 
mukainen. 
 
Tekijänoikeus sisältömateriaaleihin säilyy aina tekijöillään. Palvelu tuotetaan SaaS (Software 
as a Service) tavalla. SaaS palvelun ja tuotetun ohjelmistokoodin oikeudet jäävät tuottajalle. 
 
Lisätietoja antaa tarjouksen tekijä. 
 
 
 
 
Ystävällisin terveisin,  
 
 
 
 
Jarmo Tanskanen 
Visumo Oy 
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